
ot.fiffi
SARAJEVSKA FILHARIVONIJA

o5N OVANA 1923

Brot: JNl49-4l2O2O
Datum: 5.10.2020.

Na osnovu 6lana 17 . stav 1) i dlanova 87 . i gO. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.

39/14), dlana 7. ta6ka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:

89/03iUOi15 od 12.03.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2020. godinu i Odluke o pokretanju

postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma fii JNl49-212020 od 5.10.2020. 9., direktor

JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke usluga servisiranja printer aparata putem direktnog sporazuma bt: JNl49-2l2O2O od

S.IO.ZOZO. g., odobrava se nabavka usluga servisiranja printer aparata (CPV kod: 5031000011) po

postupku direktnog sporazuma sa firmom KM solutions d.o.o. u iznosu 50,00 KIvl bez PDV-a (sa

PDV-om 58,50KM)

2. Za plalafie cijene iz dl. 1 ove odluke predvitlena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2020. godinu, na budzetskoj poziciji JU sarajevska filharmonija 22020002, konlo
613722.

3. RealizacUu ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na na6in

regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa 6lanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma JU Sarajevska fi lharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog Sporazuma za nabavku
usluga popravke printer aparata proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta

nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrSila istraZivanje trZiSta i pribavila ponudu KIvl

Solution d.o.o. broj: JN/49-3/20 od 5.10.2020. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pbeanie cijene predmeta nabavke
obezbjedena u Budzetu Kantona Sarajevo za 2020. godinu na bud2etskoj poziciji JU Sarajevska
filhar monija 22O2OOO2, konlo 6 1 37 22.
Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i zadalaka.
lz naved je odlu6eno kao u dispozitivu ove odluke

JU SA EII-HA R IJA
Dire

...lEvo

,JU SARAJEVS(A FILHARMONI]A

Obata Kutina Bana 9, 000 Sarajevo, Eosna i Hercegovina, Te[ / Fax: + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, irfo@saph.ba,

Depozitni radun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

Budietska organizacija 2202 (0) 002, Opatina 077

www.saph.ba

m


